ZAGAZ

Station

Carrefour market - Pont-Saint-Esprit
Avenue du gA©nAcral de Gaulle -
D6086=N86

30130 - Pont-Saint-Esprit

44.241151 4.641120

08/04/24
1.979€

18/04/24

Gasoil+ Gasoil

08/04/24
1.759€

Liste des stations pour Pont-Saint-Esprit ( 30130 )

E85

08/04/24
0.899€

GPL

Casino - Pont-Saint-Esprit

1, avenue du prA©sident Kennedy -
D6086=N86

30130 - Pont-Saint-Esprit

44.260160 4.646640

19/04/24
2.069€

19/04/24

19/04/24
1.839€

Divers - Garage du pont cassA®© /
Fiat

Route d'ArdA"che - D6086=N86
30130 - Pont-Saint-Esprit

44.273120 4.628060

18/04/24

05/04/24
1.820€

05/04/24
0.990€

IntermarchA®© - Super -
Pont-Saint-Esprit - Spiripontaine de
Dist

2, avenue Gaston Doumergue -
D138

30130 - Pont-Saint-Esprit

44.254490 4.646190

20/04/24
1.998€

20/04/24

20/04/24
1.776€

22/02/24
0.848€

Total - Relais du Lauzon

Place du Plan - Rue des Minimes -
D974

30130 - Pont-Saint-Esprit

44.258250 4.649000

20/04/24
1.990€

20/04/24

26/01/22
1.795€

20/04/24
1.828€
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